

خبر

رکوردر ۱۶ ساله شکست
ژانویه نحس بایرن



۱۶ سال می گذشت از وقتی که بایرن مونیخ در سه بازی ابتدای سال میلادی پیروزی به دست نیاورده بود. یک تساوی یک بر یک دیگر، این بار در خانه مقابل آینتراخت فرانکفورت، حاشیه امنیت بایرن در صدر جدول بوندس لیگا نسبت به اوینون برلین را به یک امتیاز کاهش داد. بعد از تیم پایتخت که ۳۶ امتیاز دارد، لایپزیگ (۳۵)، فرایبورگ (۳۴)، فرانکفورت (۳۲) و دورتموند ۳۱ امتیازی هستند. هر وقت بایرن نمی تواند ببرد داستانی دارد و در اولین ماه سال ۲۰۲۳، باشگاه بیشتر اخبار حاشیه ای داشته و فوتبال نا امیدکننده اش به اندازه کافی مورد توجه قرار نگرفته. ابتدا مصدومیت مانوئل نویر در اسکی، بعد وضعیت مبهم توماس مولر قبل از اینکه مسابقه ای بدهند. سپس نوبت به سرژ کناری رسید که در روز تعطیل خود برای شرکت در یک جشنواره مد به پاریس رفت و حسن سالی حمیدزیچ، مدیر ورزشی باشگاه رفتار او را آماج توهین توصیف کرد، هفته قبل هم جدایی ناگهانی مربی افسانه ای دروازه بان های تیم، تونی تاپالوویچ خیلی ها را شگفت زده کرد.

یولیان ناگلسمان مربی بایرن بعد از این تساوی سعی کرد شرایط را آرام و تحت کنترل جلوه بدهد. او گفت این لغزش به مسائل بیرون زمین ربطی ندارد و بیشتر به خاطر این است که برنامه تمرین شده در زمین اجرا نشده. ناگلسمان گفت: «وقتی شما برنده نمی شوید، مثل زمان پیروزی روحیه ندارید. خیلی کارها است که می توانیم بهتر انجام دهیم. ما درباره خیلی چیزها حرف می زنیم که یکی از آنها سرعت بازی است.» او درباره گل تساوی میهمان خود گفت: «ما در وسط زمین به اندازه کافی خوب نبودیم و روی گل آنها که در ضربه زده شد، فشار لازم را نیاوردیم. چیزهای خیلی بدتری در زندگی وجود دارد اما این روند قطعاً نتیجه خوبی نیست.»

تابلو نتایج

بوندس لیگا آلمان

فرایبورگ ۳	اکسبورگ
هرتابرلین ۰	۲ یونیون
هوفنهایم ۱	۴ گلدباخ
ماینتنس ۵	۲ بوخوم
وردربرن ۲	۱ ولفسبورگ
بایرن مونیخ ۱	۱ فرانکفورت

لیگا اسپانیا

کادیس ۲	۰ مایورکا
خیرونا ۱	۱ پارسلونا
سویا ۳	۰ الجه
ختافه ۱	۱ پتیس

سری آیتالیا

امپولی ۲	۲ تورینو
سرمونزه ۱	۲ اینتر
آتالانتا ۲	۰ سمپدوریا

لیگ یک فرانسه

تروا ۱	۱ الانس
مارسی ۱	۱ موناکو

جام حذفی انگلیس

والسال ۱	۱ لستر
فولام ۱	۱ ساندلند
پرستون ۰	۳ تانتهم
منچستر یونایتد ۳	۱ ریدینگ



مارکوس رشفورد

رکوردر ناتمام

مهاجم ۲۵ ساله از زمان شروع مجدد فصل پس از جام جهانی ۲۰۲۲، در فرم بسیار خوبی قرار دارد. او در حال حاضر با ۱۸ گل در ۲۹ بازی، بهترین گلزن باشگاه در فصل جاری است. ملی پوش انگلیسی در ۱۰ بازی پیاپی خود در اولدترافورد گلزنی کرده بود و می توانست با گلزنی مقابل ردینگ رکورد دنیس وولتزر در گلزنی های پیاپی در خانه را پشت سر بگذارد، اما سیستم کمک داور ویدیویی این گل را به دلیل آفساید رد کرد.



مویسس کایسدو

برایتون قیمت را مشخص کرد

به گزارش ایندیپندنت، اگر آرسنال بخواهد در این ماه مویسس کایسدو را به خدمت بگیرد، برایتون مبلغ ۹۰ میلیون پوندی را از آرسنال طلب خواهد کرد. برایتونی ها قبلاً یک پیشنهاد ۶۰ میلیون پوندی و یک پیشنهاد ۵۵ میلیون پوندی از جلسی را برای این بازیکن آکوادوری رد کردند. آرسنال پیشنهاد جدید و بهتری را برای کایسدو ارائه خواهد کرد که حدود ۶۰ میلیون پوند ثابت و ۱۰ میلیون پاداش ارزش خواهد داشت.



دوشان ولاهوویچ

یوونتوس آماده فروش

به گزارش مرکاتو، یوونتوس تابستان در مورد فروش دوشان ولاهوویچ تصمیم گیری خواهد کرد. ادعا می شود که بیانکونی پس از اتفاقات و حواشی اخیر در باشگاه امیدوار است بتواند از فروش صربستانی ۸۰، ۹۰ میلیون یورو به جیب بزند. گفته می شود اگر ماسیمیلیانو آلگری، سرمربی یووه، این بازیکن ۲۳ ساله را در تابستان از دست بدهد آدمولا لوکمی از آتالانتا جایگزین او خواهد کرد.

با تأیید سرمربی النصر

ابریستاره به اروپا باز خواهد گشت



ایمان گودرزی

روزنامه نگار

گزارش های متعددی قبل از انتقال این بازیکن به عربستان وجود داشت که خورخه مندز، ایجنس رونالدو، با بایرن مونیخ و جلسی بر سر انتقال موکل خود مذاکره کرده است اما هیچ یک از این مذاکرات به نتیجه نرسیدند. حالا رودی گارسیا، سرمربی سوپر استار پرتغالی در النصر بازگشت او را به اروپا دور از دسترس ندانست. به نقل از مارکا، سرمربی سابق لیل، ماریسی و رم در آخرین کنفرانس مطبوعاتی خود گفت: «کریستیانو رونالدو بازیکن تأثیرگذاری است و به ما کمک می کند تا مدافعان حریف را به هم بریزیم. او یکی از بهترین بازیکنان جهان است و دوران حرفه ای خود را در النصر به پایان نمی رساند و به اروپا باز خواهد گشت.» رونالدو در دو بازی رسمی که برای

سرمربی النصر در آخرین مصاحبه خود گفته است که ستاره جدید او برای پایان دوران فوتبالش به اروپا باز خواهد گشت. رونالدو پس از توافق دو جانبه در طول جام جهانی ۲۰۲۲ قطر قرارداد خود را با منچستر فسخ کرد و به النصر عربستان پیوست. این انتقال پر سود برای این بازیکن ۳۸ ساله با دستمزدی ۱۷۳ میلیون پوندی در سال همراه بود که او را به پردرآمدترین بازیکن فوتبال جهان تبدیل کرد، رونالدو که بهترین گلزن تاریخ لیگ قهرمانان اروپا به حساب می آید با انتقالش به خاورمیانه گام عجیبی برداشت اما شاید با توجه به رقم دستمزد این بازیکن و سن و سال بالای او معامله بدی نباشد.

این تیم به میدان رفته هنوز راه دروازه حریفان را پیدا نکرده است. شکست ۱-۳ مقابل الاتحاد باعث شد آنها از مرحله نیمه نهایی سوپرکاپ عربستان کنار بروند. حمله پیرس مورگان به مسی و حمایت از رونالدو یکی از افرادی که بعد از تصمیم رونالدو برای بازی در عربستان حسابی مسخره شده پیرس مورگان مجری مشهور بود که درست چند ماه قبل از انتقال رونالدو به عربستان گفته بود این بازیکن هیچ وقت به خاطر پول به تیمی نخواهد رفت. مورگان باور داشت که رونالدو بعد از جدایی از منچستر برای تیمی در اروپا بازی خواهد کرد که در لیگ قهرمانان اروپا حضور داشته باشد اما کاملاً اشتباه می کرد. با این حال، اما این مجری

همیشه خودش را حامی کریستیانو رونالدو نشان داده و بدش نمی آید به مسی ضربه بزند یا او را مسخره کند. مورگان در طول مصاحبه با تاتلر گفت: «به لطف مصاحبه ای که ما با رونالدو داشتیم، او بزرگترین قرارداد نقل و انتقالات تاریخ فوتبال را امضا کرد و اکنون در ۳۷ سالگی پردرآمدترین ورزشکار جهان است. از نظر من او به خاطر انجام تمام کارهایی که در طول دوران حرفه ای اش انجام داده نسبت به مسی برتری دارد. او خودش را در یک کشور و لیگ جدید درست در زمانی که فوتبال در خاورمیانه رو به رشد چشمگیری است به چالش می کشد، همانطور که در جام جهانی دیدیم مراکش به نیمه نهایی رسید و عربستان سعودی قهرمان جام یعنی آرژانتین را همراه با مسی شکست داد.»

پیامک بازی با کریستیانو رونالدو
پیرس مورگان در مورد دوران حضور رونالدو در عربستان سعودی گفت: «او می خواست از منچستر یونایتد جدا شود، جایی که به درستی احساس می کرد که هم از سوی سرمربی و هم مدیران ارشد باشگاه به او بی احترامی شده است. در حالت ایده آل، فکر می کنم او ترجیح می داد برای یک یا دو سال برای یک باشگاه دیگر در لیگ قهرمانان اروپا بازی کند اما النصر پیشنهاد خیره کننده ای به او ارائه کرد و تصمیم گرفت در گرگ و میش زندگی اش برای بالا بردن شهرت فوتبال در خاورمیانه چالش جدیدی را امتحان کند. این انتقال واقعاً برای او جذاب بود. او قطعاً خوشحال است. من چند پیام به او بردم و بددل کردم و او کاملاً رضایت خود را از حضور در داخل و خارج زمین در عربستان اعلام کرده است.»

ZOOM

رودی گارسیا در آخرین کنفرانس مطبوعاتی خود گفت: «کریستیانو رونالدو بازیکن تأثیرگذاری است و به ما کمک می کند تا فشار لازم را نیاوردیم. چیزهای خیلی بدتری در زندگی وجود دارد اما این روند قطعاً نتیجه خوبی نیست.»

نگاه

بلینگهام، بنزمایی دیگر برای رئال مادرید

رئال مادرید مشتاق است تا جود بلینگهام را به گزینه های مدنظر خود برای خط میانی برای خرید در تابستان سال آینده اضافه کند اما برای رسیدن به او یک رقیب جدی مانند لیورپول دارد. باید جود بلینگهام را خرید. این جمله ای است که این روزها در جمع هواداران رئال مادرید زیاد می توان آن را شنید. با توجه به اینکه لوکا مودریچ و تونی کروس هر دو تأثیر افزایش سن بر بازی شان را در این فصل نشان داده اند رؤسای رئال مادرید به شدت از نیاز تیم به افزودن نیروی تازه به خط میانی نیم آگاه هستند و ستاره بوروسیا دورتموند و تیم انگلیس جزو گزینه های اصلی آنها هستند. منابع نزدیک به باشگاه رئال مادرید اعلام کرده اند که این تیم شدیداً نیاز به اضافه کردن یک هافبک با کیفیت بالا در موتورخانه تیم را احساس می کند و قهرمان

اسپانیا و اروپا از همین حالا دارد برای رقابتی بزرگ در پنجره نقل و انتقالات تابستانی برنامه ریزی می کند که در آن لیورپول رقیب اصلی آنها برای گرفتن امضای بلینگهام است. مادریدی ها تمایلی به درگیر شدن در یک جنگ ارائه پیشنهادی با باشگاه لیگ برتری ندارند اما این بدان معنا نیست که آنها آماده نیستند برای خرید این بازیکن ۱۹ ساله تلاش کنند. انتظار می رود دورتموند روی بلینگهام ۱۰۰ میلیون یورو قیمت پایه تعیین کند که به علاوه یکسری موارد اضافی می تواند قیمت او را به ۱۵۰ میلیون یورو برساند. مادرید بودجه ای برای چنین هزینه ای در نظر گرفته است اما تمایلی به بالاتر رفتن از آن ندارد. از سوی دیگر، لیورپول به نظر می رسد که مایل است این رقم را بیشتر کند، زیرا سرمربی تیم یورگن کلوپ گفته می شود به شدت به خرید بلینگهام تمایل

دارد. کلوپ گفته است مشتاق است این نوجوان را در فصل آینده به تیمش اضافه کند و باشگاه در حال صحبت با نمایندگان این بازیکن است تا آنها را متقاعد کند که آتفیلد مقصد اوست. با توجه به اینکه به نظر می رسد لیورپول در رقابت برای بلینگهام از نظر مالی شرایط بهتری داشته باشد، تنها تمایل شخصی این بازیکن برای پیوستن به مادرید می تواند او را به برنابئو ببرد. در حال حاضر به نظر می رسد که او به جای بازگشت به انگلیس، ترجیح می دهد به پایتخت اسپانیا برود. او سال ۲۰۲۰، بیرمنگام سیتی را به مقصد آلمان ترک کرد تا حرفه خود را در خارج از کشور ادامه دهد و ظاهراً هنوز معتقد است که بازی در خارج از جزیره بهتر می تواند به او برای پیشرفت کمک کند. در همین حال دورتموند هم در تلاش است تا بلینگهام را متقاعد کند که بماند.



طبق گفته اسکای اسپورت آلمان، آنها در حال آماده شدن برای ارائه پیشنهاد قراردادی جدید به مدت سه و نیم سال به ارزش ۱۵ میلیون یورو در سال به او هستند، قراردادی که او را به پردرآمدترین بازیکن تاریخ باشگاه تبدیل می کند. تقریباً به اندازه درآمد مودریچ و تیبو کورتوا در مادرید.